
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	160.000	€,	ID:	4042

115	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

97	m²
VELIKOST	POZEMKU

5	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4042

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena 160.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Kanalizace

Septik

Opis	nemovitosti

Dvojdomek,	autentický	starý	kamenný	dům	v	obci,	se	zahradou.

Dům	se	nachází	v	klidné	lokalitě	ve	dvou	podlažích.

V	přízemí	je	stará	krčma	a	v	horním	patře	byly	pokoje.

Dům	potřebuje	kompletní	rekonstrukci.	Nový	majitel	si	může	prostory	upravit	dle	přání.

Nemovitost	má	přístup	autem,	voda	a	elektřina.

Jen	pár	metrů	od	domu	je	další	zahrada,	která	by	mohla	sloužit	jako	parkoviště.








